

Gmina Trzcianne
ul. Wojska Polskiego 10
19-104 Trzcianne
tel. (85)738 50 56, fax (85) 738 50 56
REGON: 450669795, NIP: 5461321354
e-mail: trzcianne@trzcianne.pl
www.trzcianne.pl

WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOŚ.271.3.2022

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn. „Remont drogi gminnej Nr 104720B na odcinku Mroczi - Wilamówka od km rob. 0+000,00 do km rob. 0+950,00”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na rozliczenie ryczałtowe inwestycji prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia na wezwanie Zamawiającego kosztorysu sporządzonego metodą kalkulacji szczegółowej oraz zezwolenie na dostarczenie kosztorysu uproszczonego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia na wezwanie Zamawiającego kosztorysu sporządzonego metodą kalkulacji szczegółowej i zezwala na dostarczenie kosztorysu uproszczonego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie konkretnej daty związania ofertą. Zgodnie z art. 220 ust. 2 PZP z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający określa termin związania ofertą poprzez wskazanie daty.

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Na podstawie art. 307 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. Nr 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych Zamawiający wskazuje dzień 19 sierpnia 2022 r. jako termin związania ofertą.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wykreślenie z § 4 ust. 1 umowy słowa „**bezusterkowego**”, ponieważ postanowienie umowne które uzależnia prawo wykonawcy od podpisania bezusterkowego protokołu odbioru, uznać należy za nieważne jako sprzeczne z istotą umowy o roboty budowlane w rozumieniu art. 647 k.c. (wyrok Sądu Apelacyjnego w Warszawie z dnia 3 sierpnia 2017 r., sygn. I ACa 689/16).

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Zamawiający wykreśla z § 4 ust. 1 umowy słowo „bezusterkowego”.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał sporządzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Zamawiający nie będzie wymagał sporządzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada projekt Czasowej Organizacji Ruchu. Jeśli nie, po czyjej stronie leży koszt jego wykonania?

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Zamawiający nie posiada projektu Czasowej Organizacji Ruchu. Koszt jego wykonania leży po stronie Wykonawcy.

z up. WÓJTA
Krzysztof Piotr Sulima
Zastępca Wójta